
ZARZĄDZENIE NR OR.120.2A.2022 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika do prowadzenia indywidualnych spraw z zakresu administracji 
publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym( Dz. U. z 2022 r. 
poz.559), zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Katarzynę Błach -inspektora ds. księgowości budżetowej w Referacie Finansowo-
Budżetowym do: 

1) do wystawiania i podpisywania wezwań do zapłaty związanych z windykacją należności cywilnoprawnych 
na rzecz Gminy Ozimek: a.powstałych z mocy prawa, orzeczeń sądowych, umów, decyzji 
administracyjnych lub innych zdarzeń prawnych, b.podlegających przymusowej realizacji w trybie 
egzekucji sądowej. 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8BBBB73-434F-4456-918B-2BE1DF3733A3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.2A.2022 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 14 lutego 2022 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


